Decimo. Quoniam vero hoc idem oratorium seu sacellum S. Stanisłai propriis im-' 
pensis egregii ~t spectabilis viri domini Stanislai Lichański, provisoris eiusem hospi
talis uoviter exstructum ad praesens dioto praeposito hospiil:aHs Sanoti Spiritus loco 
ecclesiae properagendis ibidem divinis officHs et cuLto Divino assignatur eidem admi
nistrationem eiusdem sacelli, totałem et integram is idem fundator praeposito libere 
committit. 

Et reverendi domini commissarii articulis per supra memoratum dominum praepo
situm propositis suprascripti viso et diligenter attento suprascriptarum partium ex: 
Dei benignitate concordi consensu et voluntate supradictam fundationem eorundem 
religosorum fratrum di'scalceatorum in ecclesia Sancti Spiritus ad hospitale lublinense 
modo praermisso factam, in 'omnibus eiusdem punatis et articulis suprapo-sitis autho
ritate illustrissimi et reverendissimi domini domini episcopi sibi concessa et delegata" 
approbaverunt et confirmaverunt, omniaque suprascripta contenta ab omnibus quibus. 
interesse ut in posterum quomodolibet, intererit, inviolabiliter, perpetue et in aevum 
observari decreverunt, et stauerunt sententia sua praesenti commissoriali mediante 
praesentibus reverendis illustribu~ magnificis et generosis Simon e Belina - praepo
sito SSmae Trinitail:is ID castro et decadlo, Martino MisiowsikL Joanne Kliszewski -
officiali, Alberto Markowicz canonicis lublinensibus, Nicolao Toplicio - plebano mar
kuszowiensi. Gregorio a Markuszów - mansionario castri lublinensis, Joanne comite 
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ab Ostrorog - pa.latino posnaniensi, margeburgensi et garvolinensicapit?-neo, Andrea 
13ełzecki, Bartholomaeo Kazanowski - vicecapitaneo, Alberto Sierakowski - notal:io, 
.Adamo Giedroić - burgrabio castrensi lublinensi, Thoma Rossa, Hieronimo Godział
kowski, nec non egregio domino Georgio Lemka, spectabilis senatus lublinensis no
tario, ac Adamo Zaleski - provisore alteromemorati hospitalis lublinensis Sancti Spi
ritus et aliis quam plurimis testibus ad praemissa vocatis et rogatis. [Dokument pod
:pisali): Sebastianus Joannes Kaiek - publicus notarius, Hieronimus Ossoliński - ab
·.bas coprivnicensis, Andreas Lipski - custos gnesn. et commissarius. 

Quas quidem litteras superius inscripta~,· atque adeo ipsam erectionem et funda
"tionem coenobii religiosorum fratrum carmelitarum discalceatorum per Magistratum 
'civitatis nostrae lublinensis suo et communitatis nominibus modo suprascripto facta, 
nos Sigismundus Rex rata et grata per omnia habentes, eandem in omnibus eius 
punctis, clausulis, articulis et conditionibus authoritate nos tra regia approbamus et 
confirmamus, ac robur debitae et perpetuae firmitatis omni meliori modo obtinere vo
lumus et decernimus. In quorum omnium fidem praesentes manu nostra subscriptas 
:sigillo regni communiri mandavimus. Datum ex' Castris ad Smolenseum die XXII men
'sis Julii Ano Dni 1610. Regnorum nostrorum Polonia e XXIII Sueciae vero XVI. (-l Si
'.gismundus Rex. (-l Florianus' Groth secr.